EDITAL Nº 024, DE 04 DE ABRIL DE 2025
PSS Nº 004/2025
DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação e publicação do resultado final de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado.
                        O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções de OPERÁRIO ESPECIALIZADO, junto à Secretaria Municipal de Obras, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 2.484, de 14/03/2025, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 020, de 19 de março de 2025, conforme segue:

OPERÁRIO ESPECIALIZADO:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Pontuação

	1º Lugar
	VALDIR NOE
	241,00

	2º Lugar
	LICIANO DE AZEVEDO LOPES
	51,00

	3º Lugar
	JULIANA CRISTINA DOS SANTOS
	29,00

	4º Lugar
	DEIVIDI ALBERTO DA SILVA
	9,00

	5º Lugar
	MARCIANO RICARDO GROSS
	0,00

Marques de Souza, 04 de abril de 2025.

FÁBIO ALEX MERTZ,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 04/05/2025.
ÉDNA TAÍS KREMER STEFANI,
Secretária da Administração, Fazenda e Planejamento